

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۵ جولای ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خیر/۱۴ جولای ۲۰۲۴

کشتار جدید اسرائیل در مدرسه آنروا در کمپ نصیرات دست کم ده ها آواره فلسطینی را کشت.

اسرائیل حملات خود را به مدارس و تأسیساتی که صدها فلسطینی را که به اجبار آواره شده‌اند در تلاشی آشکار برای اعمال فشار بر حماس در مذاکرات آتش‌بس افزایش داده است.

وزارت بهداشت غزه گزارش داد که نیروهای اسرائیلی در ۱۴ جولای به مدرسه ابو عریبان تحت مدیریت UNRWA

در کمپ نصیرات غزه حمله هوایی کردند که در آن دست کم ۱۵ آواره فلسطینی قتل عام و بیش از ۷۰ زخمی شدند.

به گفته رئیس شفاخانه العوده، ۷۰ درصد قربانیان را زنان و کودکان تشکیل می دهند.

صدها فلسطینی که به اجبار آواره شده اند به دنبال سرپناهی در مدرسه ابو عریبان هستند .

در ۱۰ جولای، گزارش شد که چهار مدرسه تنها در چهار روز مورد هدف اسرائیل قرار گرفته است.

اردوگاه نصیرت در ماه گذشته هدف اصلی برنامه ریزان اسرائیلی بوده است، به ویژه مدارس که به فلسطینیانی که در

اثر بمباران اسرائیل از خانه های خود آواره شده اند، پناه داده است .

نیروهای اسرائیلی از زمان آغاز جنگ در ماه اکتبر تاکنون بیش از ۴۰ قتل عام را در این اردوگاه شلوغ انجام داده اند .

در ۷ جولای، نیروهای اسرائیلی یک مدرسه آنروا را بمباران کردند که در آن ۱۶ کشته و ۵۰ زخمی برجای گذاشتند

که در میان آنها کودک بودند.

در ۸ ژوئن، حملات گسترده اسرائیل دست کم ۲۷۴ فلسطینی از جمله ۶۴ کودک و ۵۷ زن را در کمپ

نصیرات کشته و نزدیک به ۷۰۰ نفر را مجروح کردند. این بمباران بخشی از عملیات نجات چهار اسرائیلی در اسارت

حماس بود.

در ۱۶ مارس، یک حمله هوایی اسرائیل در نصیرات، 36 نفر از اعضای یک خانواده را که برای افطار روزه

رمضان در خانه خود جمع شده بودند، قتل عام کرد . محمد الطباطبایی، ۱۹ ساله، به خبرنگاران خبرگزاری فرانسه نشان

داد که اجساد بستگان در بیمارستان شهدای الاقصی در نزدیکی دیرالبلاح پخش شده است. و اینها برادران من هستند."

طباطبایی در حالی که اشک می ریخت گفت: "در حالی که ما در خانه بودیم، خانه را بمباران کردند. مادرم و خاله ام

مشغول تهیه غذای سحری بودند. همه آنها شهید شدند." او قبل از اینکه اجساد را روی یک کامیون سوار کنند تا به

گورستان منتقل شوند، توضیح داد. خبرگزاری فرانسه افزود که چون کیسه های بدن کافی نبود، برخی از کشته شدگان - از جمله حداقل دو کودک - در پارچه سفید پیچیده شده بودند. آغشته به خون در ۲۰ اکتبر، اسرائیل خانه خانواده العیدی در نصیرات را بمباران کرد و ۲۸ غیرنظامی از جمله ۱۲ کودک را کشت. این خانه در منطقه ای قرار داشت که ارتش اسرائیل به ساکنان شمال غزه دستور تخلیه آن را داده بود.

غفو بین الملل گزارش داد که رامی العیدی، همسرش رانین و سه فرزندشان - غنا ده ساله، مایا هشت ساله و ایاد شش ساله - کشته شدند. زینه ابوشهدا و دو فرزندش امیر العیدی چهار ساله و راکان العیدی سه ساله به همراه مادر و دو خواهر زینا نیز کشته شدند.

میز خبر/ ۱۴ جولای ۲۰۲۴

اسرائیل فرماندهان گردان هانی را که مرتکب "نقض فاحش حقوق بشر" شده اند به سمت های ارشد ارتقا می دهد
اعضای گردان نتره یهودا عمر اسد ۷۸ ساله فلسطینی-امریکائی را به قتل رساندند، اما ایالات متحده هنوز کمک نظامی به این واحد را قطع نکرده است.

فرماندهان سابق گردان نتره یهودا، یگان نظامی اسرائیلی که توسط ایالات متحده متهم به ارتکاب نقض فاحش حقوق بشر علیه فلسطینیان در کرانه باختری تحت اشغال اسرائیل قبل از ۷ اکتبر شده است، به سمت های ارشد در ارتش اسرائیل ارتقا یافته و هستند. تحقیقات سی ان ان که در ۱۴ جولای منتشر شد نشان داد که اکنون سربازان اسرائیلی را آموزش می دهد و عملیات رهبری در غزه را هدایت می کند.

در ماه آوریل، وزارت امور خارجه گفت که مشخص کرده است که گردان نتره یهودا، که در ابتدا برای اسکان یهودیان افراطی اردوکس در ارتش ایجاد شده بود، مرتکب نقض فاحش حقوق بشر شده است.

وزارت امور خارجه در نظر داشت کمک نظامی ایالات متحده به این واحد را بر اساس قانون لیبی محدود کند. این قانون بیان می کند که دولت ایالات متحده نمی تواند به واحدهای نظامی متحدان خارجی که مرتکب نقض حقوق بشر شده اند کمک کند تا زمانی که اصلاحات اجرا شود.

فقط آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه ایالات متحده یا معاون وزیر امور خارجه می توانند تعیین کنند که آیا واحدها واجد شرایط دریافت کمک نظامی ایالات متحده هستند یا خیر.

بر اساس شهادت یکی از سربازان سابق این یگان که با CNN صحبت می کرد، فرماندهان گردان نتره یهودا "فرهنگ خشونت" و "مجازات دسته جمعی" فلسطینی ها را تشویق کردند. روستای فلسطینی و حمله به خانه های تصادفی با نارنجک های شوکر و نارنجک های گازی برای انتقام کودکانی که سنگ پرتاب می کنند.

با این حال، سی ان ان دریافت که پس از تهدید وزارت خارجه به اعمال تحریم ها علیه گردان نتره یهودا، فرماندهان آن با این وجود ارتقا یافتند و اکنون در حال آموزش سربازان و رهبری عملیات در غزه هستند.

سربازان اسرائیلی از آغاز جنگ در ماه اکتبر در غزه غارت کرده و خانه ها را سوزانده و غیرنظامیان فلسطینی از جمله زنان و کودکان را در مناطق موسوم به "مناطق آتش آزاد" اعدام کرده اند.

سی ان ان می نویسد: "یکی از تکان دهنده ترین و گزارش شده ترین حوادث مربوط به گردان نتره یهودا، مرگ یک مرد ۷۸ ساله فلسطینی-امریکائی بود.

در ژانویه ۲۰۲۲، نیروهای این گردان به خانه عمر اسد در روستای جیلجیلیا در کرانه باختری اشغالی حمله کردند. آنها با دستان بسته اسد را می بندند تا اینکه بمیرد.

مقامات فعلی و سابق ایالات متحده همچنین به سی ان ان گفتند که وزارت امور خارجه واحدهای دیگری از ارتش اسرائیل را در ارتکاب نقض حقوق بشر، از جمله کماندوهای پلیس ویژه یمام، پلیس مرزی و نیروهای امنیت داخلی اسرائیل (IISF) مجرم شناخته است. با این حال، وزارت امور خارجه بلینکن هیچ اقدامی برای قطع کمک نظامی امریکا به این واحدها انجام نداده است.

این آزارها شامل تجاوز به یک پسر ۱۵ ساله توسط بازجوی IISF در بازداشتگاهی به نام مجتمع روسیه در اورشلیم در ژانویه ۲۰۲۱ بود.

جاش پل، مدیر سابق دفتر امور سیاسی-نظامی وزارت امور خارجه، اظهار داشت که یک موسسه خیریه تجاوز جنسی را به وزارت امور خارجه گزارش کرده است که این ادعا "معتبر" را با دولت اسرائیل مطرح کرده است.

و آیا می دانید روز بعد چه اتفاقی افتاد؟ پل به کریستین امانپور از CNN **گفت**: ارتش اسرائیل به دفاتر (موسسه خیریه) رفت و تمام رایانه های آنها را برداشت و آنها را یک نهاد تروریستی اعلام کرد.

پل به سی ان ان گفت که "حتی کوچکترین مبنائی" وجود ندارد که نشان دهد واحدهای اسرائیلی متهم به نقض حقوق بشر، کاری برای اصلاح انجام داده اند.

پل افزود: این واقعیت که ایالات متحده هرگز هیچ یک از واحدهای نظامی اسرائیل را تحریم نکرده است، نشان دهنده "فقدان اراده سیاسی و شجاعت اخلاقی برای پاسخگویی به اسرائیل است".

میز خبر/ ۱۴ جولای ۲۰۲۴

حماس خروج از مذاکرات آتش بس غزه را تکذیب می کند، نتانیاهو مانع از توافق می شود

جنبش مقاومت تاکید کرده است که با خروج از مذاکرات آنچه را که اسرائیل می خواهد نخواهد داد

حماس گزارش ها مبنی بر خروج جنبش مقاومت از **مذاکرات برای دستیابی به آتش بس** و تبادل اسرا در نوار غزه را تکذیب کرد .

عزت الرشق گفت: آنچه توسط خبرگزاری فرانسه منتشر شد و برخی رسانه ها در مورد تصمیم حماس مبنی بر توقف مذاکرات در پاسخ به قتل عام المواسی در غرب خان یونس منتشر کردند، هیچ دلیل صحت ندارد. یکی از اعضای دفتر سیاسی حماس در ۱۴ جولای گفت .

ریشق افزود: این تشدید تنش نازی ها علیه مردم ما توسط نتانیاهو و دولت نازی او با هدف ایجاد مانع در دستیابی به توافق برای توقف تجاوز به مردم ما است که برای همه روشن شده است .

بیانیه او در همان روزی منتشر شد که **خبرگزاری فرانسه** به نقل از یک مقام ناشناس حماس گفت که این گروه در واکنش به کشتار بی رحمانه ده ها غیرنظامی فلسطینی در جنوب غزه توسط ارتش اسرائیل در روز شنبه، از مذاکرات خارج شده است .

منابع امنیتی به نقل از شبکه الاخباریه مصر در ۱۳ جولای نیز گفتند که حماس از مذاکرات خارج شده است .

اسماعیل هنیه، رئیس حماس، روز شنبه در بیانیه ای گفت که با توجه به کشتار روز شنبه رژیم صهیونیستی، "یک سلسله ارتباطات با میانجی گران و برخی کشورهای منطقه داشته است" .

وی گفت: "حماس به پیشنهاد اخیر با هدف دستیابی به توافقی برای توقف تجاوز علیه مردم ما پاسخ مثبت داد... موضع اسرائیل که توسط نتانیاهو اتخاذ شد، موانعی را ایجاد می کند که مانع از دستیابی به توافق می شود، از جمله اظهارات رسانه ای اخیر او" .

هنیه از قطر و مصر خواست با امریکا همکاری کنند تا این کشتارها علیه مردم ما متوقف شود و به طور جدی برای پایان دادن به این تجاوز مستمر علیه مردم ما تلاش کنند. وی همچنین گفت در صورت شکست مذاکرات، حماس اسرائیل را مسئول خواهد دانست.

نیروهای اسرائیلی در ۱۳ جولای در یک سری حملات هوایی گسترده به منطقه المواسی در سواحل جنوبی غزه ۹۰ غیرنظامی را کشتند و صدها نفر را مجروح کردند.

پس از این کشتار، بنیامین نتانیاو، نخست وزیر اسرائیل، تلاش های میانجیگران برای دستیابی به توافق را زیر پا گذاشت و بار دیگر در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت که اسرائیل به جنگ غزه پایان نخواهد داد تا زمانی که "همه اهداف جنگ را به دست نیاوریم، و نه یک لحظه قبل از". او همچنین مدعی شد که از پیشنهادی که جو بایدن، رئیس جمهور امریکا از آن حمایت کرده است، عدول نکرده است.

به گفته نخست‌وزیر، محمد دیف، رهبر نظامی حماس، گفته می‌شود هدف حمله اسرائیل به المواسی بوده است. نتانیاو در این کنفرانس مطبوعاتی گفت که مطمئن نیست دیف در این حملات کشته شده است.

با این حال، او مدعی شد که "شکاف" و "ضعف" در داخل حماس نمایان شده است.

نتانیاو امیدوار بود در کنفرانس نکبت بار خود یک پیروزی ساختگی ارائه دهد. او مدعی شد که محمد دیف و رفیع سلامه را هدف قرار داده است، اما گفت که از سرنوشت آنها اطلاعی ندارد و این به وضوح نشان دهنده شکست است. این تلاش ارتش جنایتکار است تا جنایات خود را علیه مردم ما به بازار عرضه کند.

وی افزود: ما به نتانیاو می‌گوئیم که محمد دیف اکنون به شما گوش می‌دهد و به اظهارات تو خالی شما می‌خندد. نتانیاو خواهان معامله یا بازگشت زندانیانش نیست. همه گزینه‌ها برای ما باز است و ما آنچه را که نتانیاو می‌خواهد به او نمی‌دهیم. ما به سمت آنچه نتانیاو می‌خواهد و برای آن برنامه‌ریزی نمی‌کنیم، لغزش نمی‌کنیم.

حماس می‌گوید با وجود حملات اخیر اسرائیل، از مذاکرات آتش‌بس عقب‌نشینی نمی‌کند

یکی از مقامات ارشد حماس، امروز اعلام کرد که این گروه در پی حملات مرگبار اخیر اسرائیل به غزه، از مذاکرات آتش‌بس عقب‌نشینی نکرده است. دو منبع نزدیک به مذاکرات، پیش از این از توقف گفتگوها خبر داده بودند.

عزت الرشق، از اعضای دفتر سیاسی حماس، امروز یکشنبه ۱۴ جولای با انتشار بیانیه‌ای، توقف مذاکرات آتش‌بس غزه را تکذیب و بنیامین نتانیاو، نخست وزیر اسرائیل، را متهم کرد که سعی دارد تلاشهای میانجی‌های عرب (دوحه و قاهره) و ایالات متحده برای دستیابی به توافق آتش‌بس را از مسیر خارج کند.

این عضو دفتر سیاسی حماس می‌گوید که هدف نتانیاو و دولت او از تشدید حملات، خنثی کردن تلاش‌ها برای پایان دادن به درگیری است.

روز شنبه، پس از آنکه حمله گسترده اسرائیل به منطقه پر ازدحام خان‌یونس در جنوب نوار غزه منجر به کشته شدن دستکم ۰۹ نفر از جمله کودکان شد، دو منبع امنیتی مصر از توقف مذاکرات آتش‌بس، پس از سه روز گفتگوی فشرده، خبر دادند.

بنیامین نتانیاو، نخست وزیر اسرائیل، عصر روز شنبه در یک نشست مطبوعاتی ضمن اشاره به این حمله، که گفته می‌شد با هدف از بین بردن چند تن از فرماندهان حماس صورت گرفته، اعلام کرد که "هنوز اطمینان کامل وجود ندارد" که محمد ضیف، فرمانده شاخه نظامی حماس، و رافع سلامه، یکی دیگر از فرماندهان این گروه، کشته شده باشند.